
ZARZĄDZENIE NR 0050.93.2024  

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 31 maja 2024 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 222 ust.4, art. 247 ust. 1, art.237 ust.2 pkt 1, art. 

257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 

1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz.U. z 2023r., poz. 40 ze zm.), oraz § 11 uchwały Nr LXVI/671/2023 Rady Gminy Masłów  

z dnia 22 grudnia 2023r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok 

 

zarządza się, co następuje: 

§ 1.   

Na podstawie decyzji Wojewody Świętokrzyskiego: 

‒ FN.I.3111.320.2024 z dnia 31 maja 2024 roku, 

oraz  

‒ z tytułu otrzymanych środków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,  

zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Masłów o kwotę              11.074,47 zł.  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.   

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Masłów polegających na: 

1) zwiększeniu planu wydatków budżetu z tytułu przyjętych środków o kwotę  11.074,47 zł. 

2) przeniesieniach pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3.   

Załącznik Nr 6 do uchwały Rady Gminy Masłów Nr LXVI/671/2023 z dnia 23 grudnia 2023r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2023 rok pn. „Dochody i wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2024r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4. 

Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Gminy Masłów Nr LXVI/671/2023 z dnia 23 grudnia 2023r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2024 rok pn. „Zadania inwestycyjne 

roczne”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.93.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 31 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 757 178,87 142,47 757 321,34

75095 Pozostała działalność 714,86 142,47 857,33

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

714,86 142,47 857,33

758 Różne rozliczenia 18 020 276,00 4 932,00 18 025 208,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 281 705,00 4 932,00 286 637,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

17 640,00 4 932,00 22 572,00

852 Pomoc społeczna 2 259 422,48 6 000,00 2 265 422,48

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00 6 000,00

Razem: 78 628 998,94 11 074,47 78 640 073,41

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.93.2024 Wójta Gminy Masłów
z dnia 31 maja 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 14 692 980,09 0,00 14 692 980,09

60016 Drogi publiczne gminne 2 642 491,83 -13 300,00 2 629 191,83

4300 Zakup usług pozostałych 716 470,00 -13 300,00 703 170,00

60017 Drogi wewnetrzne 3 511 449,26 -6 700,00 3 504 749,26

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 058 002,00 -6 700,00 1 051 302,00

60095 Pozostała działalność 90 500,00 20 000,00 110 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000,00 20 000,00 102 000,00

630 Turystyka 182 444,00 0,00 182 444,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 123 000,00 0,00 123 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 -5 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 10 355 505,99 142,47 10 355 648,46

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 260 800,00 1 500,00 262 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 1 500,00 20 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 469 599,13 -1 500,00 6 468 099,13

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00 -1 500,00 298 500,00

75095 Pozostała działalność 1 246 774,86 142,47 1 246 917,33

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

714,86 142,47 857,33

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

181 275,00 0,00 181 275,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 36 310,00 0,00 36 310,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27 914,00 -13,34 27 900,66

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 986,00 13,34 2 999,34

801 Oświata i wychowanie 23 121 301,21 4 932,00 23 126 233,21

80101 Szkoły podstawowe 13 514 137,04 7 698,00 13 521 835,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 816 150,00 4 932,00 1 821 082,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 149 425,00 -8 000,00 141 425,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 563 153,32 -611,07 1 562 542,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 209 902,65 -86,64 209 816,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 794 806,00 10 900,00 805 706,00

4270 Zakup usług remontowych 125 300,00 3 100,00 128 400,00

BeSTia Strona 1 z 2



4300 Zakup usług pozostałych 217 700,00 9 000,00 226 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 6 689 668,07 -3 536,29 6 686 131,78

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 518 872,00 -8 000,00 510 872,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 305 351,20 -1 698,00 3 303 653,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 408 136,00 -100,74 408 035,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58 208,39 -14,28 58 194,11

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 675 233,81 -582,98 1 674 650,83

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 136 894,00 -1 000,00 135 894,00

80107 Świetlice szkolne 491 799,00 -1 000,00 490 799,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 30 971,00 -1 000,00 29 971,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 838 507,00 -5 000,00 1 833 507,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 486,00 -5 000,00 59 486,00

80195 Pozostała działalność 547 011,97 4 932,00 551 943,97

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

14 733,15 4 119,27 18 852,42

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 906,85 812,73 3 719,58

852 Pomoc społeczna 4 948 346,82 6 000,00 4 954 346,82

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 8 340,00 6 000,00 14 340,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 760,00 3 760,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 648,00 648,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 92,00 92,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00

Razem: 82 277 734,38 11 074,47 82 288 808,85

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.93.2024

Wójta Gminy Masłów

z dnia 31 maja 2024 r.

w złotych

Wynagro -dzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

in
w

e
s

ty
c

je
 i

 

z
a

k
u

p
y

 

in
w

e
s

ty
c

y
jn

e Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010
01095 2010 77 231,74 77 231,74 77 231,74 1 317,96 75 913,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 231,74 77 231,74 77 231,74 1 317,96 75 913,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750

75011 2010 232 953,00 232 953,00 232 953,00 209 532,88 23 420,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 953,00 232 953,00 232 953,00 209 532,88 23 420,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

75101 2010 2 364,00 2 364,00 2 364,00 2 329,27 34,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75108 2010 884,00 884,00 884,00 704,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75109 2010 141 717,00 141 717,00 141 717,00 46 102,94 10 574,06 0,00 85 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75113 2010 36 310,00 36 310,00 36 310,00 33 310,66 2 999,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

181 275,00 181 275,00 181 275,00 82 446,87 13 788,13 0,00 85 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851

85195 2010 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

85228 2010 214 954,00 214 954,00 214 954,00 38 400,00 176 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 2010 412 412,00 412 412,00 412 412,00 6 000,00 6 412,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

627 366,00 627 366,00 627 366,00 44 400,00 182 966,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855

85502 2010 6 351 017,00 6 351 017,00 6 351 017,00 886 775,00 21 828,00 0,00 5 442 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2060 2 437,00 2 437,00 2 437,00 0,00 2 000,00 0,00 437,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 2010 551,00 551,00 551,00 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 2010 56 842,00 56 842,00 56 842,00 0,00 56 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 410 847,00 6 410 847,00 6 410 847,00 887 326,00 80 670,00 0,00 5 442 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 529 832,74 7 529 832,74 7 529 832,74 1 225 023,71 376 918,03 0,00 5 927 891,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z
a

k
u

p
 i

 o
b

ję
c

ie
 

a
k

c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s

ie
n

ie
 

w
k

ła
d

ó
w

 d
o

 

s
p

ó
łe

k
 p

ra
w

a
 

h
a

n
d

lo
w

e
g

o

Razem dział 855

Ogółem

Razem dział 750

Razem dział 751

Razem dział 852

Razem dział 010

Razem dział 851

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

W
y
d

a
tk

i 

m
a
ją

tk
o

w
e

z tego:
Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Strona 1 z 1


